

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Denumirea procedurii de achiziție: valoare mică

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lot 1								
31400000-0		buc.	10	1025,83	1231,00	10258,33	12310,00	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
31400000-0	ACB-12V	buc.	20	608,33	730,00	12166,67	14600,00	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
31400000-0	ACB-12V	buc.	20	659,17	791,00	13183,33	15820,00	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
31400000-0	ACB-12V	buc.	10	814,17	977,00	8141,67	9770,00	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
31400000-0	ACB-12V	buc.	2	883,33	1060,00	1766,67	2120,00	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
31400000-0	Total lot 1					455163,71	54620,00		

În calitate de: **Director**

Numele, Prenumele: **Sigal Alexandr**

Semnat: _____

Ofertantul: **Bernulina SRL**

Adresa: **mun. Chisinau, str. Uzinelor 186/5**

